
diverse produse

I.D.: 69345776

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.025,99 RON - 2.025,99 RON

Descriere: 006629 / (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 9 ROLE = 3123 ML X 0,48 LEI = 1499,04 LEI 000050 / (0235) PILA LATA 08142523356 - 10 BUC X 16,77 LEI = 167,70 LEI 004167 / (2755) 07811201117 VASELINA - 15 BUC X 23,95 LEI = 359,25 LEI
